Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2011г. № 3460
Об учреждении премии «За успехи в патриотическом воспитании»

В целях реализации п. 1.3. городской целевой программы «Нравственно-патриотическое воспитание детей и молодежи на 2010-2011 г.г.», утвержденной Постановлением администрации городского округа №2662 от 25 декабря 2009 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учредить  муниципальную  премию   «За  успехи   в  патриотическом
воспитании».
2. Утвердить   положение   о   муниципальной   премии   «За   успехи   в
патриотическом воспитании» (Приложение № 1).
3. Утвердить состав экспертного  совета муниципальной премии  «За
успехи в патриотическом воспитании» (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по социальным вопросам Ускову А.А.
Глава администрации                                                                      А. А. Прокудин
Ускова 21370